
UCHWAŁA NR 112.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 14 listopada 2016 r. 

 
w sprawie upoważnienia  

 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-
dzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Upoważnia się: 
 

1) Bogdana Macinę - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 58; 
2) Renatę Tarasiewicz – Główną Księgową Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 58 

 
do reprezentowania Powiatu Międzyrzeckiego – Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 58 
we wszelkich sprawach związanych ze złożeniem wniosku, zawarciem umowy oraz jej rozli-
czeniem o dofinansowanie robót budowlanych obiektów służących rehabilitacji w związku  
z potrzebami osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Osób Niepełno-
sprawnych (dotyczy platformy przyschodowej). 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


